

（一）报价

序号	设备名称	规格及技术数据	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
一、卸料口降尘除臭系统						
1	卸料口降尘除臭系统	详见招标文件技术要求	套	1	72600	72600
二、空间雾化喷淋除臭系统						
1	空间雾化喷淋系统	详见招标文件技术要求	批	1	48000	48000
三、洗涤除臭系统（水洗+碱洗、次氯）						
1	二级卧式洗涤塔除臭系统（水洗+氧化洗涤）	详见招标文件技术要求	套	1	310000	310000
2	玻璃钢离心风机	详见招标文件技术要求	套	1	69000	69000
3	电气控制柜	详见招标文件技术要求	套	1	60000	60000
4	臭气收集风管	详见招标文件技术要求	批	1	185000	185000
5	电动快速门	详见招标文件技术要求	套	6	18000	108000
6	原有设备拆除	详见招标文件技术要求	项	1	30000	30000
7	原有墙体拆除及恢复	详见招标文件技术要求	项	1	25000	25000
四、二层卸料车间						
1	钢索悬拉反吊膜	详见招标文件技术要求	套	1	232900	232900
2	检修通道密封	详见招标文件技术要求	套	1	40000	40000
3	溜槽更新	详见招标文件技术要求	套	3	80000	240000

4	溜槽泊位隔板	详见招标文件技术要求	m ²	70	600	42000
五、其他辅助除臭设施						
1	风幕机阻隔系统	详见招标文件技术要求	批	1	25000	25000
2	站内除臭在线监测系统	详见招标文件技术要求	套	3	9000	27000
3	站内环保显示屏	详见招标文件技术要求	套	1	12000	12000
4	站内洗地机	详见招标文件技术要求	套	2	25000	50000
	合计	人民币（大写）：壹佰伍拾柒万陆仟伍佰元整				1576500
备注：此报价包含的所有设备、服务、人员、住宿、交通、加班、培训、会议、审批、招标代理服务费、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任、管理、保险、利润、税金等各项应有费用。						

盖章（公章）：扬州旌恒泰环境科技有限公司



日期： 2026 年 7 月 22 日

注：1、供应商应当按照招标文件采购需求及相关报价要求、自身经验填写。

2、报价要求：报价均以人民币报价，全部内容报价应包括上述采购需求（本项目合同履行期限内）包含的所有设备、服务、人员、住宿、交通、加班、培训、会议、审批、招标代理服务费、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任、管理、保险、利润、税金等各项应有费用。项目实施时，不再增加任何费用，供应商应确保本项目能安全、正常运行并达到采购要求。

3、此部分合计总报价应与开标一览表中报价保持一致。